[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

«28» февраля 2022 года                     № 26                                            х. Войнов

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Войновского
сельского поселения от 31.10.2008г.
№ 95 «Об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности и обслуживающего персонала
органов местного самоуправления
муниципального образования «Войновское сельское
поселение»

         В целях приведения нормативных актов Собрания депутатов Войновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Войновского сельского поселения

решило:

        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 31.10.2008 года № 95 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования «Войновское сельское поселение»:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 4 приложения 1:
а) цифры «100» заменить цифрами «200»;
1.2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 4 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150».
1.3. В подпункте 1 пункта 2 статьи 6 приложения 1 цифры «8,5» заменить цифрами «18».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2022 года.

Председатель Собрания депутатов-
глава Войновского сельского поселения                                          В.В. Семиков